

# 香港定向總會

# **Orienteering Association of Hong Kong**

國際定向聯盟成員及中國香港體育協會暨奧林匹克委員會會員 Affiliated to: International Orienteering Federation and Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

聯合名譽贊助人: Joint Honorary Patron: 施德論先生 Mr. John E. Strickland 楊孝華先生 Mr. Howard Young 義務法律顧問: Honorary Legal Advisor: 車偉恒律師 Mr. Allen W.H. Che

日期: 2014年11月13日

致: 各會員及屬會

### 2015 年度總會電子打孔及計時系統事宜

於 2015 年起,總會主辦的賽事將由 EMIT 電子打孔及計時系統更換至 SPORTident 電子打孔及計時系統。

總會將使用 **SPORTident** 第 9 代電子咭(SI-Card 9), SI-Card 9 可兼容 50 個控制點記憶。

總會會提供 SI-Card 9 供購買或租用,會員亦可自行購買第 9 代或以上的 SI-Card, 詳情可參閱: <a href="http://www.sportident.co.uk/">http://www.sportident.co.uk/</a>

不論會員向總會購買、租用或自備 SI-Card,必須填妥附件的 SI-Card 登記表格。

如有任何查詢,請與總會職員聯絡。

香港定向總會

<<附件: SI-Card 登記表格>>

# 香港定向總會

# **Orienteering Association of Hong Kong**

國際定向聯盟成員及中國香港體育協會暨奧林匹克委員會會員 Affiliated to: International Orienteering Federation and Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

聯合名譽贊助人: Joint Honorary Patron:

Mr. John E. Strickland

楊孝華先生 Mr. Howard Young

義務法律顧問: Honorary Legal Advisor:

車偉恒律師 Mr. Allen W.H. Che

SI-Card

英文姓名:				
身份證號碼:		x x (x)		
聯絡電話號碼:				
<u>電郵:</u> (將以電郵通知領取事宜)				
SI-Card 資料				
請在適當方格內填上 "✓"				
□ <u>自備</u>	SI-Card 號碼:			
□ 購買	費用 \$ 280	(請附上支票	,抬頭請寫「	香港定向總會」)
□ 租用*	按金 \$ 280 + 租金 □ \$50 (全		按金 \$ 280 租金 □ \$80	+ (非全日制學生)
1. 請附上支票,抬頭請寫 2. 租期至 2015 年 12 月 3 3. *如已繳付 2015 年度 E 宜。	1 日。		<u> </u>	· <u>員更換 SI-Card 事</u>

香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑一號奧運大樓 1014 室 Room 1014, Olympic House, No.1 Stadium Path, So Kon Po, Causeway Bay, Hong Kong

電話 Telephone (852)25048112 電郵 E-mail info@oahk.org.hk

傳真 Facsimile (852)25775595 網址 Homepage

http://www.oahk.org.hk